САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
________№_________
г. Саратов
(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм и большой вклад в развитие муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная                  детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 3» Суркова Анатолия Валентиновича, директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная                  детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 3».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы                                за многолетний, добросовестный труд и заслуги в сфере ипотечного жилищного кредитования Разделкину Наталью Сергеевну, эксперта департамента ипотечного кредитования открытого акционерного общества «ИКСО».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Депутат Саратовской городской Думы,

председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению,

вопросам социальной сферы, законности,

защите прав населения

Е.В. Злобнова